
UCHWAŁA NR XXI/140/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy Piekoszów
na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 
ze zm.) oraz § 52 ust. 1 i § 79 ust. 1 Statutu Gminy Piekoszów uchwalonego uchwałą Nr LIX/321/2010 z dnia 
31 maja 2010r. (Dz. Urz. z 2010r. Nr 204 poz. 2015 ze zm.), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Piekoszów na 2016 rok:

1) Komisji ds. Gospodarczych, Budżetu i Finansów – stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały;

2) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały;

3) Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej – stanowiący załącznik Nr 3 
do uchwały;

4) Komisji ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego – stanowiący załącznik Nr 4 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym 
poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BC546981-B7BD-43F6-BFE6-206531FA4597. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/140/2016 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 lutego 2016r.                            

       PLAN PRACY KOMISJI DS. GOSPODARCZYCH, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2016 ROK 
 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. STYCZEŃ 

1. Omówienie planu pracy Komisji na 2016 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji  
Wójt Gminy Piekoszów 

2. LUTY 

1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2016 rok. 
2. Omówienie i opiniowanie projektu uchwały w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie  
w wodę i odprowadzanie ścieków. 
3. Opiniowanie innych projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji 
Wójt Gminy Piekoszów 

3. MARZEC 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Kierownika GOPS w Piekoszowie z działalności ośrodka oraz 
przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Kierownik GOPS w Piekoszowie 
 
Wójt Gminy Piekoszów 

 

4. KWIECIEŃ 
1. Realizacja programu naprawczego w zakresie oświaty oraz założenia do arkuszy organizacyjnych 
pracy szkoły na rok szkolny 2016/2017 (udział dyrektorów wszystkich szkół). 

Wójt Gminy Piekoszów 

 

5. MAJ 

1. Analiza zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
2. Analiza sprawozdania z budżetu gminy za 2015 rok. 
3. Omówienie i opiniowanie wniosków RIO w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Piekoszów 
Skarbnik Gminy Piekoszów 
 

5. CZERWIEC 
1. Omówienie i opiniowanie sprawozdań finansowych BCK oraz SZPOZ. 
2. Sprawy bieżące. 

Dyrektor BCK oraz Dyrektor SZPOZ 
Wójt Gminy Piekoszów 

6. WRZESIEŃ 

1. Informacja Skarbnika z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku. 
2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą funkcjonowania: SZPOZ oraz ŚDS. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy Piekoszów 
Kierownicy jednostek organizacyjnych 
gminy Piekoszów: SZPOZ oraz ŚDS 

7. PAŹDZIERNIK 
1. Omówienie założeń do budżetu gminy na 2017 rok. 
2. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy Piekoszów 
 

Id: BC546981-B7BD-43F6-BFE6-206531FA4597. Podpisany Strona 2



8. LISTOPAD 

1. Omówienie uchwały dotyczącej podatków i opłat lokalnych na 2017 rok.  
2. Informacja w zakresie zaległości w opłatach za wywóz śmieci i zaległości podatkowych. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Piekoszów 
Skarbnik Gminy Piekoszów 
 

9. GRUDZIEŃ 

1. Omówienie i zaopiniowanie uchwały budżetowej na 2017 rok. 
2. Opiniowanie innych projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Piekoszów 
Skarbnik Gminy Piekoszów 
 

                                                Inne posiedzenia Komisji wynikające z potrzeb 
 

 

Id: BC546981-B7BD-43F6-BFE6-206531FA4597. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXI/140/2016 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 lutego 2016r.                            

   PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY PIEKOSZÓW NA 2016 ROK                      
 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. I KWARTAŁ 

1. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Piekoszów za 2015 rok. 

2. Analiza danych na temat stanu zaległości podatkowych za 2015 rok /ilość dłużników, kwota zadłużenia, 

podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty/. 

Przewodniczący Komisji 

Wójt Gminy Piekoszów 

 

2. II KWARTAŁ 
Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Piekoszów za 2015 rok oraz przygotowanie wniosku w sprawie 

absolutorium. 

Skarbnik Gminy 

3. III KWARTAŁ 

1. Analiza danych na temat wydatków na utrzymanie świetlic /opłata za energię, koszty remontów, 

wpływy z wynajmu, stopień wykorzystania/. 

2.  Analiza informacji z działalności spółek i jednostek organizacyjnych Gminy Piekoszów za I półrocze 2016 

roku. 

Wójt Gminy Piekoszów 

Dyrektor BCK 

Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 

4. IV KWARTAŁ 

1. Analiza danych na temat stanu zaległości podatkowych w 2016 roku /ilość dłużników, kwota zadłużenia, 

podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty/. 

2. Analiza projektu budżetu Gminy Piekoszów na 2017 rok. 

3. Przygotowanie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

Wójt Gminy Piekoszów 

 

Wójt Gminy Piekoszów 

Przewodniczący Komisji 

                                                Inne posiedzenia Komisji wynikające z potrzeb 

 
 

Id: BC546981-B7BD-43F6-BFE6-206531FA4597. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXI/140/2016 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 lutego 2016r.                             

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ NA 2016 ROK  
 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. STYCZEŃ 

1. Omówienie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2016 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 rok. 
3. Kalendarium Imprez BCK oraz sprawozdanie merytoryczne za 2015 rok. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Przewodnicząca Komisji  
 
Dyrektor BCK w Piekoszowie 
Wójt Gminy Piekoszów 

2. MARZEC 

1. Omówienie sprawozdania Kierownika GOPS w Piekoszowie z działalności ośrodka oraz 
przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 
2. Wypoczynek dzieci i młodzieży z terenu gminy - potrzeby i możliwości. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Place zabaw i ich stan zagospodarowania - wizytacja. 

Kierownik GOPS w Piekoszowie 
 
Dyrektor BCK w Piekoszowie 
 
Wójt Gminy Piekoszów 

3. KWIECIEŃ 
1. Założenia do arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 2016/2017 – 
wspólne posiedzenie z Komisją ds. Gospodarczych, Budżetu i Finansów. 

Wójt Gminy Piekoszów 

3. CZERWIEC 

1. Informacja Wójta na temat zaawansowania realizacji programu naprawczego. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Informacja dot. funkcjonowania BCK w Piekoszowie, w tym wizytacja świetlic wiejskich. 

Wójt Gminy Piekoszów 
 
Dyrektor BCK w Piekoszowie 

4. SIERPIEŃ 1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2016/2017. Dyrektorzy szkół z terenu gminy 

5. WRZESIEŃ 

1. Informacje dotyczące funkcjonowania ŚDS w Piekoszowie oraz SZPOZ w Piekoszowie. 
2. Analiza egzaminów zewnętrznych szkół gimnazjalnych i sprawdzianów szkół podstawowych 
z terenu gminy. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Kierownicy jednostek 
organizacyjnych gminy Piekoszów: 
ŚDS oraz SZPOZ 
Wójt Gminy Piekoszów 

6. LISTOPAD 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 
2. Kluby sportowe działające na terenie gminy - informacja. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Wójt Gminy Piekoszów 
Prezesi klubów sportowych 

 

7. GRUDZIEŃ 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok. 

Wójt Gminy Piekoszów 
Przewodnicząca Komisji 

                                                 Inne posiedzenia Komisji wynikające z potrzeb 
 

Id: BC546981-B7BD-43F6-BFE6-206531FA4597. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXI/140/2016 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 lutego 2016r.   

                      
 

                         PLAN PRACY KOMISJI DS. ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2016 ROK          
 

LP. TERMIN TEMATYKA 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 

1. STYCZEŃ 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji  

 

Wójt Gminy Piekoszów 

2. LUTY 

1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2016 rok. 

2. Analiza projektów uchwał w sprawie: 

 - zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 

- Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt z terenu gminy Piekoszów na 2016 rok. 

3. Opiniowanie innych projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji  

 

Wójt Gminy Piekoszów 

3. MARZEC 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Sprawy bieżące. 
Wójt Gminy Piekoszów 

4. MAJ 
1. Głosowanie nad udzieleniem /nie udzieleniem absolutorium dla Wójta Gminy. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy Piekoszów 

Wójt Gminy Piekoszów 

5. CZERWIEC 
1. Stan ochrony środowiska – informacja. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Piekoszów 

 

6. WRZESIEŃ 

1. Stan bezpieczeństwa publicznego za 2015r. oraz za I półrocze 2016r. – informacja. 

2. Funkcjonowanie ochrony przeciwpożarowej za 2015r. oraz za I półrocze 2016r. – informacja. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

Komendant Komisariatu Policji 

Komendant Gminny ZOSP RP 

Wójt Gminy Piekoszów 

7. LISTOPAD 
1. Analiza stawek podatkowych na 2017 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Piekoszów 

Id: BC546981-B7BD-43F6-BFE6-206531FA4597. Podpisany Strona 6



8. GRUDZIEŃ 

1. Stan rolnictwa i gospodarki gruntami – informacja. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Piekoszów 

Przewodniczący Komisji 

                                            Inne posiedzenia Komisji wynikające z potrzeb 

 

Id: BC546981-B7BD-43F6-BFE6-206531FA4597. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Komisje podlegają radzie
gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Natomiast Statut Gminy Piekoszów
w § 52 ust. 1 wskazuje, że Komisje stałe pracują na posiedzeniach zgodnie z rocznym planem pracy
zatwierdzonym przez Radę. Z kolei zapis § 79 ust. 1 precyzuje, iż Komisja Rewizyjna obraduje na
posiedzeniach zwoływanych przez jej Przewodniczącego, zgodnie z zatwierdzonym planem pracy oraz
w miarę potrzeb.

Id: BC546981-B7BD-43F6-BFE6-206531FA4597. Podpisany Strona 1




